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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72314014C

2. Data e Regjistrimit 14/11/2017
3. Emri i Subjektit KLEAL - INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ullishte, Liqeni i thate, 
Pallati nr.4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile e ekonomike, pallate shumekatesh dhe 
objekte te ndryshem, ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje. Investitor. Ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10m. Ndertim diga, ndertim galeri tunele, ndertim 
impianti te trajtimit te ujit.Import eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
kozmetike, elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, te 
ndertimit, goma automjetesh, makineri bujqesore, mobileri e 
pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike, lende te para e 
ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra llaqe, 
linja prodhimi.Punime muratori, punime mermeri, punime 
guri, shfrytezime inertesh, ndertim industrial dhe shtepi 
banimesh
Klejdi Zenuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2023 Deri: 05/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klejdi Zenuni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEAL - INVEST
E-Mail: klejdi_zenuni@yahoo.com  
Telefon: 0694272315  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


